



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS  
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39  
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 1741/2026  
Código da Solicitação - 1385

FORNECEDOR		CPF/CNPJ
AUTO POSTO JV LTDA		47.152.407/0001-06
NATUREZA	PROCESSO	ANO
	967	2025

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO

1596 - Aquisição de combustível na cidade de Jataí

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:					
CÓDIGO DESCRIÇÃO		UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	GASOLINA COMUM	LITRO	253,600	6,230	1.579,930
3289	ÓLEO DIESEL S10	LITRO	42,620	5,810	247,620

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+):	17,490
DESCONTOS(-):	0,000
VALOR TOTAL:	1.845,040

VALOR POR EXTENSO

Um Mil e Oitocentos e Quarenta e Cinco reais e Quatro Centavos

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	02/02/2026	DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE	CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

OBSERVAÇÕES

aquisição de combustível na cidade de Jataí



DULCILENE LOURENCO DE OLIVEIRA FREIRE  
39698505172  
CHEFE DO DEP. DE COMPRAS



SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO  
93870787015  
CONTROLADORA INTERNA

Criado em: FERNANDO PALHARES DA SILVA  
Última Alteração: FERNANDO PALHARES DA SILVA

Data: 02/02/2026 00.00.00  
Data: 06/02/2026 10.00.03

RECEBEMOS DE AUTO POSTO JV LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA RS 1.845,04	NF-e  Nº: 000.000.618 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO  ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE JATAI		

<b>AUTO POSTO JV LTDA</b>   <b>RUA LEOMAR FERREIRA DE MELO, SN</b> <b>QUADRA000A LOTE 0001</b> <b>SETOR BRASILIA</b> <b>JATAI</b> <b>GO</b> <b>CEP: 75807557</b> <b>TELEFONE: 0000000000</b>		<b>DANFE</b> <b>DOCUMENTO AUXILIAR</b> <b>DA NOTA FISCAL</b> <b>ELETRÔNICA</b> <b>0 - Entrada</b> <b>1</b> <b>Nº 000.000.618</b> <b>SÉRIE : 2</b> <b>FOLHA: 1 de 1</b>	  CHAVE DE ACESSO <b>5226 0247 1524 0700 0106 5500 2000 0006 1810 0001 4424</b>  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA EFETUADA EM ECF/NFCE</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>152269968058920 - 05/02/2026 12:57:50</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>109484460</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ <b>47.152.407/0001-06</b>

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL <b>CAMARA MUNICIPAL DE JATAI</b>			CNPJ/CPF <b>24.858.805/0001-39</b>	DATA DA EMISSÃO <b>02/02/2026</b>
ENDEREÇO <b>DA BANDEIRA, SN</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>		CEP <b>75800-020</b>	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO <b>JATAI</b>	FONE/FAX	UF <b>GO</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS <b>0,00</b>		VALOR DO ICMS <b>0,00</b>		BASE DE CÁLCULO ICMS ST <b>0,00</b>		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO <b>0,00</b>		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>1.845,04</b>
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS <b>0,00</b>		VALOR TOTAL DA NOTA <b>1.845,04</b>	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA <b>9-Sem Frete</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
1	GASOLINA C COMUM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 253,605 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R\$ 398,16	27101259	0 61	5929	L	253,605	6,26	1.587,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	OLEO DIESEL B S10 COMUM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 42,627 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R\$ 49,87	27101921	0 61	5929	L	42,627	6,04	257,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
O Req:755, N:194854 Placa:TFQ-4I39 KM:25897 MOTORISTA:EVANDRO Req:754, N:194856 Placa:SCG-9J63 KM:102868 MOTORISTA:EVANDO Req:757, N:194857 Placa:PCN-8H16 KM:109207 MOTORISTA:EVANDRO Req:756, N:194921 Placa:SDE-E9I7 KM:10278 MOTORISTA:EVANDRO Req:759, N:194922 Placa:PRQ-8H05 KM:209781 MOTORISTA:EVANDRO Req:758, N:194925 Placa:SDI-4I99 KM:29801 MOTORISTA:EVANDRO Req:760, N:194926 Placa:SCZ-5A29 KM:18904 MOTORISTA:EVANDO Req:761, N:194952 Placa:TGB-9E59 KM:0 MOTORISTA:EVANDRO Frota:762

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Co nvenio(s) ICMS 199/2022 e 15/2023 Valor do ICMS Monofasico Conforme Convenio 199/2022 R\$ 49,87 Valor do ICMS Monofasico Conforme Convenio 15/2023 R\$ 398,16 Sequencia:1442 Terminal:TERMINAL Op:USUARIO C:420 E:407 KMO PROCEDIMENTO AUTORIZADO ART631 DO RICMS Documentos Fiscais:N:194853 Placa:SCS-0F88 KM:50021 MOTORISTA:EVANDR	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



ESTADO DE GOIÁS  
PODER LEGISLATIVO  
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI  
PRACA DA BANDEIRA 96 - CENTRO

## NOTA DE EMPENHO

- D E O F -

### 1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - CÓD.	1.2 - DOCUMENTO	1.3 - DESCRIÇÃO DA FONTE / DESTINAÇÃO DE RECURSOS	1.4 - NÚMERO						
398127	NOTAS DE EMPENHO	Recursos Não Vinculados de Impostos / Recursos que não se enquadram nos	5						
1.5 - DATA DE EMISSÃO	1.6 - NÚMERO DO PROCESSO	1.7 - TIPO	1.8 - FICHA	1.9 - SALDO ANTERIOR					
02/02/2026	0000967/25	GLOBAL	0008.000	808.457,60					
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR
2026	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.01	100.000	1.845,04
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA									1.21 - SALDO ATUAL
CAMARA MUNICIPAL									806.612,56
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									
MANUTENÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL									

### 2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME	2.2 - CPF OU CNPJ	
AUTO POSTO JV ATACADAO LTDA	47.152.407/0001-06	
2.3 - ENDEREÇO	2.4 - MUNICÍPIO	2.5 - UF
RUA LEOMAR FERREIRA DE MELO	JATAI	GO

### 3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO	
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL CONFORME ATA DE REG DE PREÇO 003/2025 E OF 1741/26.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO	4.2 - VALOR
(UM MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS)	1.845,04
5.1 - ESPAÇO RESERVADO PARA CONTROLE INTERNO	
Pregão -	
6.1 - ASSINATURAS	
MARCOS PATRICK DE CASTRO GOMES CPF: 043.345.241-25 PRESIDENTE DA CÂMARA	VILIAN ALVES FREITAS CPF: 815.835.241-34 DIRETOR DE FINANÇAS